МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«03» марта 2020 г.                                                                                                  № 17 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный тренер России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 25 октября 2017 г. № 919 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 1 декабря 2017 г., регистрационный № 49081),

п р и к а з ы в а ю:

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Татарстан

Борьба на поясах

Салихов Равиль Фаилович

Сулейманов Габдыжалил Бариевич

Пермский край

Кикбоксинг

Шестаков Андрей Иванович

2

Хабаровский край

Киокусинкай

Семченко Роман Сергеевич

Кемеровская область

Тайский бокс

Жеребцов Василий Викторович

Новосибирская область

Подводный спорт

Мартынов Александр Брониславович

Тхэквондо ИТФ

Калантаев Сергей Иванович

Орловская область

Универсальный бой

Ивлев Эдуард Викторович

Саратовская область

Спорт глухих

Грюнер Эдуард Владимирович

3

Челябинская область

Легкая атлетика

Чикалин Михаил Владимирович

город Москва

Акробатический рок-н-ролл

Григорьев Даниил Юрьевич

Яковлева Татьяна Евгеньевна

Синхронное плавание

Давыдова Анастасия Семѐновна

Спортивная борьба

Дошхоклоев Али Иссаевич

Юмшанов Петр Петрович

Спортивное ориентирование

Журкин Максим Владимирович

город Санкт-Петербург

Спорт слепых

Кудинова Оксана Петровна

Тхэквондо ИТФ

Широбоков Александр Сергеевич

4

Тяжелая атлетика

Детков Константин Владимирович

Министр О.В. Матыцин